公 告发布媒介： 中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice com/, 内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)

收标准质保期： 一年第二候选人： 上海巨忠水务科技 (集团) 有限公司报价金额 (大写) : 贰拾陆万玖仟叁佰玖
拾伍元整 (小写) : 269395.75元工期： 自合同签订之日起30日历天完成质量标准： 符 合国家及行业相关质量验
收标准质保期： 一 年第三候选人： 内蒙古瑞特恩化工科技有限公司报价金额 (大写) : 贰拾玖万叁仟捌佰元整
(小写) : 293800.00元工期： 自合同签订之日起30日历天完成质量标准： 符合国家及行业相关质量验收标准质保
期 ： 一年评委： 连建华、 韩广平、 郭 淑新 (招标人代表) 现 予以公示。 公示时间自2025年12月31日至2026年0 1
月04日。 如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，请在公示期间向招标入提出。 ;

;

四、 监 督部门

本项目监督部门为内蒙古测钺矿业开发有限责任公司 。

五、 联 系人

招标人： 内蒙古测钺矿业开发有限责任公司

地 址： 包 头市达茂旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖1号